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Zadeva: Predlog izreka ničnosti odločbe Upravne enote Ljubljana, izpostava Vič-
Rudnik št. 351-1606/1992-74/NS z dne 24.9.2003 
Pritožba na odločbo Upravne enote Ljubljana št. 351-1221/2019-28 z dne 1.8.2019 
 
 
Vlagamo pritožbo na odločbo Upravne enote Ljubljana št. 351-1221/2019-28 z dne 
1.8.2019. Odločbo smo prejeli z zamudo, ker smo bili podpisniki na dopustu. 
Objavljena je na spletni strani pobude. 
 
Sestavina pritožbe je kopija dokumenta Predlog za tretjo obravnavo zahtevka za 
vračilo zemljišča v denacionalizacijskem postopku, ki je bil podlaga za izdajo odločbe 
Upravne enote Ljubljana, izpostava Vič-Rudnik št. 351-1606/1992-74/NS z dne 
24.9.2003. Poslali jo bomo takoj, ko jo bomo od Upravne enote Ljubljana prejeli, ker 
sodimo, da je pomembno povezana z našo zahtevo za izrek ničnosti. Kljub mnogim 
pozivom v času šestih mesecev nam je iz Upravne enote Ljubljana iz neznanih 
razlogov še niso poslali. 
 
V odločbi o zavrnitvi našega predloga, ki obsega šest strani, nekatera dejstva niso 
navedena: 
 
Otrokom sta bili odvzeti dve komunalno urejeni asfaltirani otroški igrišči:  
Manjše, na zemljišču »stanovanjske površine« v skupni izmeri 270 m2: 144 m2 - 
igrišče in 126 m2 - travnik, ki so ga kupci vrstnih hiš kot del kupnine plačali 
Gradbenemu podjetju Grosuplje. 
Večje, v skupni izmeri 752 m2: 433 m2 - igrišče in 319 m2 – travnik. 
Dokumentacija o otroških igriščih je objavljena na spletni strani pobude. Odvzem 
zemljišča je bil nezakonit, saj je zakon o denacionalizaciji prepovedoval vračanje 
pozidanih zemljišč v naravi. 

https://sites.google.com/site/otroskegaigriscanedamo/UEL_Odlocba_2019-08-01.pdf?attredirects=0


 
Navedeno je, da je iz obrazložitve v odločbi z dne 24.9.2003 razvidno, da je upravni 
organ ugotovil, da je izkazana pravna podlaga denacionalizacije predmetnega 
premoženja, ovire za vračilo pa niso bile ugotovljene. Iz dokumentacije pa je 
razvidno, da je upravni organ vedel, da vrača otroški igrišči, kar je bilo nezakonito. 
To bi moral ugotoviti ne samo kot oviro, ampak kot odklonitev vračanja. Ni jasno, kaj 
naj bi predlagatelji ničnosti dokazovali, če pa je iz dokumentacije razvidno, da je 
upravni organ delal v nasprotju z zakonom. 
 
Navedeno je, da investitor ni pričel z gradnjo. To ni skladno z dejstvi. Dokumentirali 
smo, da je investitor Gradbeno podjetje Grosuplje ne le začel z gradnjo, ampak 
igrišči zgradil že leta 1969. Navedba, da zemljišče ni bilo pozidano, ni skladna z 
resnico in je v nasprotju z navedenimi podatki o dveh asfaltiranih igriščih. 
 
Predlog za vračilo zemljišča je bil dvakrat zavrnjen kot neutemeljen. V tretjem 
poskusu leta 2003 pa je bil predlog uspešen. Izdana je bila odločba številka 351-
1606/1992-74/NS z dne 24. 9. 2003, s katero je bilo nezakonito odvzeto otroško 
igrišče ob Cesti na Brdo. Kako je bila v tretjem poskusu utemeljena upravičenost za 
vračanje zemljišča, ki je bila predhodno dvakrat zavrnjena, bo mogoče videti iz kopije 
javnega dokumenta, ki ga Upravna enota Ljubljana skriva. Posredovali jo bomo 
takoj, ko jo bomo prejeli. 
 
Člani odbora sodimo, da so naše utemeljitve zadosti tehtne, da zahtevajo izrek 
ničnost delne odločbe Upravne enote Ljubljana, izpostava Vič-Rudnik številka 351-
1606/1992-74/NS z dne 24.9.2003.  
 
Kopijo pošiljamo predstavnikom Ministrstva za javno upravo, ker je navedeni 
dokument v načelu javen, vendar je nekomu dovoljeno, da preprečuje njegovo 
objavo. 
 
Kopijo pošiljamo članom pobude Otroškega igrišča ne damo! Civilna pobuda 
stanovalcev Gabrščkove, Kantetove, Primorske ulice ter Ceste na Brdo v Ljubljani, 
https://sites.google.com/site/OtroskegaIgriscaNeDamo.  
 
Z lepimi pozdravi, 
 
 
 
 
 
Primož Gričar    Metka Rojc      Jože Gričar  
Predsednik    Odnosi z javnostmi  Tajnik 
Gabrščkova 59   Gabrščkova 57  Gabrščkova 43 
Primoz.Gricar@gmail.com   Rojc.Meta@gmail.com  Gricar@FOV.Uni-Mb.si  
 
Priloga: 
Kopija dokumenta Predlog za tretjo obravnavo zahtevka za vračilo zemljišča v 
denacionalizacijskem postopku - poslana bo naknadno, ko jo bomo prejeli od 
Upravne enote Ljubljana. 



V vednost: 
 
Darja Vidic, univ. dipl. inž. grad., vodja 
Izpostava Vič – Rudnik, Upravna enota Ljubljana 
Darja.Vidic@gov.si, ue.lj-vic-rudnik@gov.si,   
 
Mag. Bojan Bunc, v.d. načelnika 
Tjana Matjašič Prijič, univ. dipl. prav., vodja izpostave Center 
Mateja Gorše, dipl. upr. org., višja svetovalka I 
Upravna enota Ljubljana 
Bojan.Bunc@gov.si, Tjana.Matjasic-Prijic@gov.si, Mateja.Gorse@gov.si, 
ue.ljubljana@gov.si,  
 
Mag. Darja Drnovšek, vodja, Služba za upravne enote 
Mag. Mateja Prešern, vodja, Služba za transparentnost, integriteto in politični sistem  
Mag. Mateja Ipavic Modic, vodja, Služba za notranjo revizijo 
Mag. Robert Lainšček, inšpektor, višji svetnik, vodja, Sektor za upravno inšpekcijo 
Lidija Apohal Vučković, glavna inšpektorica, Inšpektorat za javni sektor 
Dr. Breda Mulec, vodja, Služba za mednarodno sodelovanje in odnose z javnostmi  
Uršula Majcen, vodja, Kabinet ministra 
Ministrstvo za javno upravo Republike Slovenije 
Darja.Drnovsek@gov.si, Mateja.Presern@gov.si, Mateja.Ipavic-Modic@gov.si, 
Robert.Lainscek@gov.si, Lidija.Apohal@gov.si, gp.ijs@gov.si, Breda.Mulec@gov.si, 
soj.mju@gov.si, Ursula.Majcen@gov.si, gp.mju@gov.si, 
 
Jasna Šegan, višja sodnica svetnica, predsednica 
Mag. Barbara Kobe, direktorica 
Upravno sodišče Slovenije 
Jasna.Segan@sodisce.si, Barbara.Kobe@sodisce.si, Urad.Uprlj@sodisce.si, 
 
Peter Svetina, Varuh človekovih pravic Slovenije 
Peter.Svetina@Varuh-RS.si, info@varuh-rs.si, 
 


